
Statutární město Jihlava

O BJ E D N Á V K A Č. 274/2023/OŠKT

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky!

Faktury, prosím, zasílejte datovou schránkou (jw5bxb4) nebo na e-mail: epodatelna@jihlava-city.cz, nejlépe se zaručeným
elektronickým podpisem. Přijímáme faktury i ve formátu ISDOC.

Objednatel Dodavatel

Statutární město jihlava
Masarykovo náměstí 97/1
586 01JIHLAVA 1
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
Havlíčkova č. p. 218/64, 58601jihlava 1

IČO: 60727772
DIČ: CZ60727772

Objednáváme u Vás:
přistaveni velkoobjemových kontejnerů k objektům škol do výše 60.000 KČ bez DPH dle rozpisu:

ZŠ T.G.Masaryka, Žižkova 50 - termín přistavení 30.10.2023 (7,00 hod.) do 31.10.2023 (13,00 hod.), kontejner 8 tun,
kontakt:
ZŠ Březinova 31- termín přistavení 31.10.2023 (7,00 - 13,00 hod.), kontejner 5 tun, kontakt:
ZŠ Rošického 2 - termín přistavení 1.11.2023 (7,00 - 13,00 hod.), kontejner 5 tun, kontakt:
ZŠ Demlova 32 - termín přistavení 1.11.2023 (7,00 - 13,00 hod.), kontejner 5 tun, kontakt:
ZŠ Havlíčkova 71- termín přistavení 2.11.2023 (7.00 - 13,00 hod.), kontejner 5 tun, kontakt:
MŠ Jarní 22a - termín přistavení 7.11.2023 (7,00 - 13,00 hod.), kontejner 5 tun, kontakt:

Rozpis může být, v případě potřeby, rozšířen o další školy do celkové výše objednávky.

Faktury budou mít splatnost 14 dni.

Lhůta plněni: 10-11/2023

Vyřizuje /te1.: l

Dne: 23.10.2023

Mgr. Tomáš Ŕbuka)

vedoucí OŠKT

Magi$trát mě ji äv'/
odbor školství

ku|tury a tě|ovýchovy
3

Sm/uvnlstrany proh/ašuj|: že se podmínkami této objednávky na základě vzájemné dohody řídily již ode dne jejího
dojednán|7podpisu a veškerá svá vzájemná p/něn/poskytnutá ode dne dojednánl7podpisu této objednávky do dne nabytí

účinnosti této objednávky považujlza p/něnlposkytnutá podle této objednávky.

Statutární město Jihlavy
Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111, fax: 567 310 044

e-mail: epodatelna@jihlava-city.cz l www.jihlava.cz




